

OBROŻA DURAFLEX® GWIEZDNE WILKI

CENA: **34,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 5 DNI ROBOCZYCH

NUMER KATALOGOWY: GW-OD

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH
WARIANTACH:

ROZMIAR: XS - (OK. 15-25CM), S - (OK. 26-37CM),
M - (OK. 35-47CM), L - (OK. 45-57CM), XL - (OK.
57-70CM)

SZEROKOŚĆ TAŚMY: 15MM, 20MM, 25MM, 35MM



OPIS PRZEDMIOTU

JEŻELI TAK JAK MY UWIELBIASZ PATRZEĆ W ROZGWIEŻDZONE NIEBO I CHCIAŁBYŚ ZAWSZE NOSIĆ PRZY SOBIE JEGO CZĄSTKĘ TO TEN WZÓR JEST ZDECYDOWANIE DLA CIEBIE I TWOJEGO CZWORONOŻNEGO PRZYJACIELA! IDEALNIE PASUJE ZARÓWNO PSOM JAK I SUCZKOM, DO TEGO BAJECZNIE KOMONUJE SIĘ Z MOSIĘŻNYMI OKUCIAMI. PODSUMUJEMY GO KRÓTKO: TO KAWAŁEK NOCNEGO NIEBA NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI!

NATOMIAST SAMA OBROŻA ZOSTAŁA WYPOSAŻONA W MOCNĄ KLAMRĘ Z MATERIAŁU DURAFLEX®. PROSTA DO ZAŁOŻENIA I WYGODNA W UŻYTKOWANIU ZARÓWNO DLA PSA JAK I WŁAŚCICIELA. W ZASADZIE KLASYKA GATUNKU, JEDNO KLIKNIĘCIE I JESTEŚCIE GOTOWI NA WSPÓLNY PODBÓJ ŚWIATA.

DODATKOWE UWAGI:

OPIS POSZCZEGÓLNYCH OPCJI (WYBÓR OPCJI NIE JEST OBOWIĄZKOWY):

PRZYWIESZKA NA ADRESATKĘ - DODATKOWY, PLASTIKOWY ZACZEP, KTÓRY WSZYWAMY POD METKĘ. MOŻNA DO NIEGO PRZYCZEPIĆ ADRESATKĘ Z IMIENIEM PSA I NUMEREM TELEFONU.

RODZAJ OKUĆ - W CENIE WLICZONE SĄ STANDARDOWO OKUCIA W KOLORZE CZARNY MAT, KTÓRE BEZPŁATNIE MOŻNA ZMIENIĆ NA NIKLOWANE. PEŁEN OPIS OKUĆ ZNAJDUJE SIĘ [TUTAJ](#).

PODSZYCIE PIANKĄ - ZA DODATKOWĄ OPŁATĄ MOŻNA DODAĆ DO OBROŻY PODSZYCIE Z MIĘCIUTKIEJ PIANKI. NIE PODSZYWAMY PĘTLI W OBROŻY MARTINGALE ANI ELEMENTU ZACISKOWEGO W OBROŻY PÓŁZACISKOWEJ ŻEBY NIE

WPLYNAĆ NA ICH FUNKCJONALNOŚĆ.

W okienku z wyborem podszycia umieściliśmy te, które według nas najlepiej komponują się z danym wzorem na żywo :) Jeżeli chcesz podszycie innego koloru dostępne w naszej ofercie zaznacz opcje "inne" i poinformuj nas o wybranym kolorze w uwagach do zamówienia.

WYMIANA KLAMRY NA METALOWĄ - UŻYWAMY SPRAWDZONYCH KLAMR OD RENOMOWANEGO PRODUCENTA, ALE JEŻELI MIMO WSZYSTKO WOLISZ KLAMRY WYKONANE Z METALU, MOŻESZ ZDECYDOWAĆ SIĘ NA WŁAŚNIE TAKIE. !UWAGA! KLAMRY WSZYWAMY TYLKO DO TAŚM W SZEROKOŚCI 2,5CM ORAZ 3,5CM.

KOLORY MOGĄ RÓŻNIĆ SIĘ W ZALEŻNOŚCI OD USTAWIEŃ EKRANU. ZAPEWNIAMY JEDNAK, ŻE NA ŻYWO SĄ RÓWNIE PIĘKNE, A MOŻE I NAWET PIĘKNIJSZE :)

ZGODNIE Z POLSKIM PRAWEM, TOWAR PERSONALIZOWANY NIE PODLEGA ZWROTOM LUB WYMIANIE (TOWAR PERSONALIZOWANY CZYLI NP. PODSZYTY PIANKĄ, Z OKUCIAMI INNYMI NIŻ CZARNY MAT LUB SZYTY NA WYMIAR). ZALEŻY NAM JEDNAK, ŻEBY KAŻDY BYŁ MOŻLIWIE ZADOWOLONY ZE SWOICH ZAKUPÓW, DLATEGO W TAKICH SYTUACJACH ZACHĘCAMY DO KONTAKTU :)